

Autopoprawka
z dnia 30 czerwca 2011 r. do projektu uchwały Rady Miasta Lublin
z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Lublin przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego

1. W załączniku nr 1 do w/w projektu uchwały: Sieć przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Lublin dodaje się do tabeli dwie pozycje o numerach Lp. 91 i 92 w brzmieniu:

91.	Szkoła Podstawowa nr 54 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej im. Prof. Zofii Sękowskiej	ul. Hirszfelda 6
92.	Szkoła Podstawowa nr 55 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niestyszającej i Słabo Słyszającej im. Jana Pawła II	ul. Lucyny Herc 4

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Oświaty i Wychowania

Piotr Burek

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Włodzimierz Wysocki

UZASADNIENIE

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Lublin z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Lublin przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego jest konsekwencją wniosków złożonych przez dyrektorów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niestyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II w Lublinie o zorganizowanie oddziałów przedszkolnych dla dzieci z dysfunkcją wzroku i słuchu.

Dotychczas miejsca dla ww. dzieci zapewniało Przedszkole Specjalne nr 11 w Lublinie, ul. Młodej Polski 30. W związku ze zwiększającymi się potrzebami i oczekiwaniami rodziców dzieci niepełnosprawnych w zakresie wychowania przedszkolnego oraz ograniczonymi możliwościami organizacyjnymi Przedszkola Specjalnego nr 11 w Lublinie, zaplanowane zostało utworzenie dodatkowych oddziałów przedszkolnych w ww. specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Oświaty i Wychowania

mgr Piotr Burek

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Włodzimierz Wysocki